
· Monitor Polski Nr -A '-35 , _ - 544 - - Poz. 516.517 l 51. 
--------------------------------------- --~------------------------------~ --\----

Kolej
ność 

Stanowisko srużbowe , , 
-- (~ytuł) , 

- Grupa- llposaż'eriia 
Iniesięcz'nego 

9_ Skarbnik (kasjer). starszy rachrni5trz, 
podreferendarz, intendent.. sekretarz 
podsekretarza stanu, stenotypista, kie
rownik magazynu 

10. Kreślarz 

11. Starszy rejestrator, star.:zy kancelista 

IX - VII 

X - VII 

IX - VIII 

' Kolej- ' 
ność" 

' Stii~lOW1Sb słuibowe 
(tytuł) , 

Grupa uposażenia 
, l)1iesięczn2,JtJ 

.12. S~kretarz (adm.inistracyjny. rachunko
, wy, techniczny), kierownik centrali te-
lefonicznej, korektor 

13. Magazynier 
14. ' Starsży wożny, powielaczowy 
15~Rachmistrz, rejestrator, kancelista, 

maszynistka, telefonista 
16. Wożny , 
17,. Młodszy wożny 

X VIII 
XI VllI 
X IX 

XI -IX 
XI - X 

XII - XI 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86 .. , 
Prezesa k ady Mini s trów z dnia 24 
kwietnia 1952 r. (poz. 516). 

DODATKI FUNKCYJNE W MINIST[!RSTWIE PRZEMYSŁU DROBNEGO I RZEMIOSŁA 

Wicedyrektor (departamentu, biura, ga-
Zarząd centralny binetu) stawka 2 

Naczelnik wydziału, starszy inspektor 3 
Dyrektor generalny, dyrektor (departa- Starszy radca do spraw...... 3 lub 4 

mentu, biura, gabinetu) stawka Kierownik samodzielnego referatu, in-
Radca ministra do spraw...... 2 lub 1 spektor 4 

DODA TKI SŁUZBOWE W MINISTERSTWIE PRZEMYSŁU DROBNEGO I RZEMIOSŁA 

Zarząd centralny 

Radca, kierownik referatu 
Sekretarz ministra, sekretarz podsekretarza 

stanu, kierownik kancelarii ogólnej, kie-

stawka a 

rownik rachuby, samodzielny księgowy, 

referendarz, pod referendarz samodzielnie 
referujący 

Skarbnik (kasjer). intendent, kierownik hali 
maszyn, kierownik -magazynu 

517 

stawka b 

fi c 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 kwietnia 1952 r. 

w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych w zakresie podatku od lokali od nieldórych 
spółdzielni pracy. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 paź
dziernika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
R. P. Nr 49, poz. 452) i w związku z § 2 uchwały Nr 39 
Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1952 r. w sprawie ulg 
kredytowych i podatkowych dla niektórych spółdzielni 

pracy (Monitor Polski Nr A-16, poz. 184) zarządza się, 
co następuje: 

§ l. Organa finansowe zaniechają ustalania zobo
wiązań podatkowych z tytułu obowiązku podatkowego 
w zakre!>ie podatku od lokali, przypadagcego od spół

dzielni pracy, utrzymuj ących punkty usługowe i mają-

cych za zadanie obsługę i pomoc wsi w zakresie wymip,
ni onym w § 1 uchwały Nr 39 Rady Ministrów z dnia 
2 lu tego 1952 r. w sprawie ulg kredytowych i podatko
wych dla niektórych spółdzielni pracy (Monitor Polski 
Nr A-16, poz. 184). 

§ 2. Ulgę podatkową, o której mowa w § l, stosuje 
się jedynie do działu spółdzielni. mającego za zada!lJe 
obsługę i pomoc wsi. i to za pierwszy rok działalnoś ci. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dmem ogłosze
nia z mocą od dnia l stycznia 1952 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 

513 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 kwietnia 1952 r. 

w sprawie ustalenia wykazu średnich szkól zawodowych II stopnia, których absolwenci podlegają w .roku 1952 
przepisom ustawy o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 
19.50 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawodowycH. oraz szkół wyższych (Dz. U. R. P. 
Nr 10. poz. 106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz średnich szkół zawodowych 
II stopnia, podległych Ministerstwu Finansów, których 
absolwenci podlegają przepisom ustawy z dnia 7 marca 

1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich · 

szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. ' R. P. 
Nr 10, poz. 106). Wykaz ten stanowi załącznik do niniej
szego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie ' wchodzi w życie z dniem ogło-
szen i.a. 

Minister Finansów: K. Dqbrowski 



MonitoJ Polski Nr A-35 '- 545 Poz. 51S 519 
. ~.'.J. . 

Załącznik do.". zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 18 kwietnia 1952 r. 
(poz. 518). . 

WYKAZ SREDNICH SZKOL ZAWODOWYCH II STOPNIA, KTORYCH ABSOLWENCI PODLEGAJĄ 
W 1952 R. PRZEPISOM USTAWY Z DNIA 7 MARCA 1950 R. O PLANOWYM ZATRUDNIANIU ABSOLWEN-

TOW ŚREDNICH SZKOL ZAWODOWYCH ORAZ SZKOL WYŻSZYCH 

1. Technikum Finansowe, Bydgoszcz, ul. Kopemi-
ka 1, 

2. Technikum Finansowe, Sopot, ul. Kościusz-

ki 22/24, 
3. Technikum Finansowe, Bielsko-Biała, ul. ·Sempo-

łowskiej .113, 
4. Technikum Finansowe, Będzin, ul. Sienkiewi-

cza 15, 
5. Technikum Finansowe, Dąbrowa Górnicza, ul. 

Narutowicza 35, 
6. Technikum Finansowe, Katowice, ul. Świerczew

skiego 3, 
7. Technikum Finansowe, Zawiercie, ul. Nowy Ry

nek 23, 
8. 
9. 

na 14, 

Technikum Finansowe, Końskie, ul. Stalina 60, 
Technikum Finansowe, Starachowice, ul. Gór-

10. Technikum Finansowe, Koszalin, ul. Estkowskie
go 21. _ 

11. Technikum Finansowe, Brzesko, Pałac Oko-
cim 528, ... 

12. Technikum Finansowe, Myślenice, ul. Jagielloń
ska 8, 

13. Technikum Finansowe, Biała Podlaska, ul. Swier
czewskiego 32, 

14. Technikum Finansowe, Lublin, Dąbrowskiego 14, 
15. Technikum Finansowe, Łódź, ul. Zielona 15a, 

16. Technikum Finansowe, Łódź, ul. Lipowa 16, 
17. Technikum Finansowe, Skierniewice, ul. Lele

wela 16, 
18. Technikum Finansowe, Opole, ul. Kościuszki 39, 
19. Technikum Finansowe, · Racibort, ul. ' Gimna~ 

zjalna 3, 
20. Technikum Finansowe , Kalisz, ul. Buczka 6, 
21. Technikum Finansowe, Dębica, u l. Ogrodowa 20, 
22. Technikum Finansowe, Przemyśl, ul. 1 Maja 25, 
23. Technikum Finansowe, Rzeszów\ ul. Janka Kra

sickiego 3, 
24. Technikum Finansowe Nr 1, Warszawa, ul. No

wogrodzka 58, 
25. Technikum Finansowe Nr 2, Warszawa, ul. Go

styńska 9, 
26. Technikum Finansowe Nr 3, Warszawa, ul. Brze

ska 9, 
27. Technikum Finansowe Nr 4, Warszawa-Włochy, 

ul. Chrobrego 27, 
28. Technikum Finansowe , Płock, ul. Bieruta 22, 
29. Technikum Finansowe, J elenia Góra, ul. Teatral-

na 7, 
30. Technikum Finansowe, Wrocław. ul. Worcella 3, 
31. Technikum Finansowe, Legnica, Plac Stalina S, 
32. Technikum Finansowe, Gorzów Wlkp., ul. 30 

Stycznia 29. 

519 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU MASZYNOWEGO 

I Z dnia 12 kwietnia 1952 r. 

w sprawie ustalenia wykazu średiich s~kól zawodowych II stopnia, których absolwenci podlegają w 1952 r. prze
pisom ustawy o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 
1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawodowych oraz szkół wyźszych (Dz. U. R. P. 
Nr 10, poz. 106) zarządza się, co następuj e: 

§ I. Ustala się wykaz średnich szkół zawodowych 
II stopnia, podległych Ministrowi Przemysłu Maszyno
wego, których absolwenci podlegają w 1952 r. przepis'om 

ustawy z dnia 7 marc:a 1950 r. o planowym zatrudnianiu 
absolwentów średni ch szkół zawodowych oraz szkół wyż
szych (Dz. U. R, P. Nr 10, poz. 106). stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie t dniem OgłOSZf~-
nia. 

Minister Przemysłll Maszynowego: J. Tokarski 

Załqcznik do zarządzenia Ministra 
Przemysłu Maszynowego z dnia 12 
kwietnia 19S2 [. (poz. 519). 

WYKAZ ŚREDNICH SZKOL ZAWODOWYCH,PODLE GŁYCH MINISTROWI PRZEMYSŁU MASZYNOWEGO, 
KTORYCH ABSOLWENCI PODLEGAJĄ W 1952 R. PRZEPISOM USTAWY O PLANOWYM ZATRUDNIA

NIU ABSOL WENTOW ŚREDNICH SZKOŁ ZA WODOWYCH ORAZ SZKOŁ WYŻSZYCH. 

l. Technikum Mechaniczne w Rzeszowie, ul. Obroń
ców Stalingradu 120, 

2. Liceum Administracyjno-Gospodarcze przy Tech
nikum Elektryrznym w Mielcu, ul. Kilińskiego 33, 

3. Technikum Mechaniczne w Mielcu, ul. Daszyń" 
skieqo 18. 

4. Techni kum Mechaniczne w Dębicy , ul. Rzeszow
ska 82, 

5. Technikum . Budowy Silników/ we Wrocławiu, 
ul. Bierutowska 55/57, 

6. Technikum Mechaniczne Nr 1 w Warszawie, ul. 
Śniadecki ch. 17. 

7. Technikum Mechaniczno-Elektryczne w Rzeszo
wie, ul. Janka Krasickiego, 

. 8. Technikum Mechaniczn e w Ropczycach, ul. Ro
kos s~wskiego 152, 

9. Technikum Budowy Silników w Warszawie, ul. 
Hoża 88, 




